2020 年度笹川良一优秀青年教育基金

研究生奖学金推荐人选公示

各位师生：

根据《兰州大学笹川良一优秀青年教育基金研究生奖

学金评奖办法》要求和《关于评定 2020年度笹川良一优秀

青年教育基金研究生奖学金的通知》精神，经本人申请，

学院评选，确定 2018级人口、资源与环境经济学专业硕士

研究生尹苗为推荐人选。现予以公示。

公示期：2020 年 11 月 4 日-6 日

如有意见，请到齐云楼 1012 反映。

电话：0931-8910403

邮箱：zbd@lzu.edu.cn

                         兰州大学经济学院

                         2020年 11 月 4日

mailto:zbd@lzu.edu.cn